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Riffel, 50m - Mesterskab BK1

153783 Nathalie Hansen

150169 Marius Wittrock

150803 Karl August Thybring
152215 Joshua Christensen
148583 Andreas Viktor Andersen
148162 Malias Rasmussen

Riffel, 50m - Mesterskab BK2

145532 Neil Korsled

153092 Sofie With

155452 Nohr Fonager-Hahn
155596 Sofya Karmal

157606 Laura Vester Kristensen
155717 Milas Rich Flatau

Riffel, 50m - Mesterskab BK3

148826 Louis Rosenfeldt

139261 Sebastian Klein Lith
158209  Hijalte Adal Kantsg

154919 Mikkel Vester Kristensen
156238 Linus Martin Schou

159035 Jad Abdallah Majed Abueis..

Riffel, 50m - Mesterskab J1

123401 Mikkel Rogert Pedersen
142695 Oskar Rasch Simonsen
80903 Ida Aaslev Ngrager Bay
122737 Casper lversen

122409 Casper Ngrgaard

136301 Gustav Eriksen

146946 Leerke Helvig Hggsted Niel..
144423 Magnus Bjgrnberg Levisen

Riffel, 50m - Mesterskab J2

152259 Leonora Dgpke Lund
153091 Cecilie With
145386 Silas Weirgang Kjeer Larse..

Riffel, 50m - Mesterskab ST1
28084 Bjarne Veile

Riffel, 50m - Mesterskab ST2
114274 Peter Andersen
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Resultatliste

Tuse Skytteforening
Mullerup Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Tuse Skytteforening
Holbaek Skytteforening
Tuse Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Tuse Skytteforening
Korsgr Skytteforening

Korsgr Skytteforening

Korsgr Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Tuse Skytteforening

Ringsted Skytteforening
Vallensbeek Riffelskytter af VI..

Neestved Skytteforening
Ballerup Skytteforening
JDlIstykke Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Kirke Hyllinge Skytteforening ..
Tuse Skytteforening

Nykgbing F. Skytteforening
Dlstykke Skytteforening

Ballerup Skytteforening
Tuse Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Flgng-Hedehusene

Vemmelev Skytte-, Gymnastik-

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

198/13
199/13
198/07
197/09
194/06
193/06

193/07
192/04
188/09
189/06
188/01
184/01

194/02
194/04
193/07
193/06
182/01
175/03

200/10
198/09
198/07
198/08
199/11
200/11
194/09
196/06

198/13
193/03
194/07

196/13

192/05

200/10
199/11
197/10
197/06
199/07
197/08

194/04
193/06
195/04
194/08
193/07
194/05

191/09
191/04
189/06
189/03
188/03
161/01

200/14
200/10
198/13
198/10
197/08
196/10
199/09
197/08

198/11
197/07
196/09

198/10

197/06

398/23
398/24
395/17
394/15
393/13
390/14

387/11
385/10
383/13
383/14
381/08
378/06

385/11
385/08
382/13
382/09
370/04
336/04

400/24
398/19
396/20
396/18
396/19
396/21
393/18
393/14

396/24
390/10
390/16

394/23

389/11



Resultatliste
Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

SKYDNING
2 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 193/07 191/04 384/11
3 69431 Karsten Graversen Flgng-Hedehusene 189/07 190/07 379/14

Riffel, 50m - Mesterskab ST3

1 80902 Sara Aaslev Ngrager Bay JDlIstykke Skytteforening 196/06 191/06 387/12
2 80903 Ida Aaslev Ngrager Bay Dlstykke Skytteforening 193/11 191/10 384/21
3 69410 Laura Glei Graversen Flgng-Hedehusene 191/06 191/05 382/11
4 93566 Jens Frimann Nykgbing F. Skytteforening 187/06 193/04 380/10
5 76186 Ken Poulsen Kirke Hyllinge Skytteforening .. 188/06 187/06 375/12
Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 57407 Susanne Frederiksen Tuse Skytteforening 200/13 199/10 399/23
2 61799 Peter Hansen Ballerup Skytteforening 198/12 199/12 397/24
3 105689 Niclas Jensen Ballerup Skytteforening 198/14 198/08 396/22
4 69460 Inge Stilling Larsen Flgng-Hedehusene 199/08 197/09 396/17
5 60856 Helle Lindorff Jensen Flgng-Hedehusene 197/10 198/10 395/20
6 57419 Lars Lund Frederiksen Tuse Skytteforening 195/06 198/10 393/16
7 57255 Kurt Mgller Pedersen Tuse Skytteforening 196/04 197/09 393/13
8 69703 Bent Kruse Vallensbeaek Riffelskytter af VI.. 198/12 195/09 393/21
9 106685 Ole Jespersen Ringsted Skytteforening 192/07 196/08 388/15
10 69524 Sanne Kjeer Flgng-Hedehusene 192/03 187/05 379/08
Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 152007 Birger Christensen Faxe Skytteforening 172/01 172/02 344/03
Riffel, 50m - Mesterskab A1l
1 121072 Emilie Hansen Neestved Skytteforening 200/15 200/16 400/31
2 143337 Simone Misfeldt Kvist-And.. Frederikssund Skytteforening, 200/09 200/09 400/18
3 109719 Jonas Rogert Pedersen Neestved Skytteforening 199/13 200/13 399/26
4 107612 Mathias Ngrgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 199/12 200/13 399/25
5 142450 Cecilie Bugge Deichmann JDlIstykke Skytteforening 200/14 199/13 399/27
6 37275 Tobias Volck Hybholt Vallensbeaek Riffelskytter af VI.. 200/11 199/11 399/22
7 122163 Maria-Elinor A. Pil Ander.. Nykgbing F. Skytteforening 200/10 199/11 399/21
7 54774 Max Pil Nykghbing F. Skytteforening 200/10 199/11 399/21
9 112037 Cecilie Ngrgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 200/09 199/11 399/20
10 120122 Melika Andersen Ballerup Skytteforening 200/10 199/08 399/18
11 96675 Regitze Harslund Sancoeur Neestved Skytteforening 198/10 200/10 398/20
12 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening 199/12 199/12 398/24
13 120447 Viktoria Jensen Ringsted Skytteforening 198/12 199/12 397/24
14 109133 Bjgrn Thomsen Ganlgse Skytteforening 198/12 198/13 396/25
15 143336 Stefan Misfeldt Kvist-And.. Ganlgse Skytteforening 197/06 197/08 394/14
16 90155 Mikkel Pedersen Neestved Skytteforening 194/05 199/10 393/15
17 69376 Morten Remsted Flgng-Hedehusene 195/04 197/07 392/11
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18 95589 Morten Jespersen
19 82311 Joakim Dahl-Nielsen
20 137471 Jacob Eriksen
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Riffel, 50m - Mesterskab A2

136432 Per Olsen

69622 Peter B. Frandsen

127632 Christian Iversen

99946 Mikkel Lund

117439 Benjamin Pedersen
154390 Camilla Iversen

116986 Anja O. M. PIl

158567 Jonas Mess Christoffersen
132812 Linda Jansson

156239 Mads Mgrch Schou

Riffel, 50m - Mesterskab FRI1

157181 Peter Hoffmann Hayer
139517 Klaus Lith Jepsen

Riffel, 50m - Mesterskab FRI2
152216 Dan Martin Christensen

157292 Stine Rich

Riffel, 50m - Klasse BK1

150169 Marius Wittrock

153783 Nathalie Hansen

150803 Karl August Thybring
152215 Joshua Christensen
148583 Andreas Viktor Andersen
148162 Malias Rasmussen

Riffel, 50m - Klasse BK2

145532 Neil Korsled

153092 Sofie With

155596 Sofya Karmal

155452 Nohr Fonager-Hahn
157606 Laura Vester Kristensen
155717 Milas Rich Flatau

Riffel, 50m - Klasse BK3

139261 Sebastian Klein Lith
148826 Louis Rosenfeldt
158209  Hijalte Adal Kantsg
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Resultatliste

Ringsted Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Tuse Skytteforening

Skytteklubben DSB/ASF
Vallensbeek Riffelskytter af VI..
Nykgbing F. Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Neestved Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Ringsted Skytteforening

Flgng-Hedehusene
Korsgr Skytteforening

Korsgr Skytteforening
Korsgr Skytteforening

Mullerup Skytteforening
Tuse Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Tuse Skytteforening
Holbaek Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Tuse Skytteforening
Tuse Skytteforening
Korsgr Skytteforening

Korsgr Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

198/11
196/05
191/05

200/17
199/08
197/07
197/13
197/07
196/07
195/04
188/01
175/01
178/03

194/09
190/01

190/03
187/02

194/07
192/08
196/07

199/12
198/11
198/09
197/13
196/07
196/09
188/04
192/04
197/05
178/02

195/09
193/03

187/05
185/02

392/18
388/13
387/12

399/29
397/19
395/16
394/26
393/14
392/16
383/08
380/05
372/06
356/05

389/18
383/04

377/08
372/04

199/13
198/13
198/07
197/09
194/06
193/06

193/07
192/04
189/06
188/09
188/01
184/01

194/04
194/02
193/07
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154919
5 156238
6 159035

Resultatliste

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

Mikkel Vester Kristensen
Linus Martin Schou

Jad Abdallah Majed Abueis..

Riffel, 50m - Klasse J1

136301
123401
122409
142695
122737
80903

144423
146946
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Gustav Eriksen

Mikkel Rogert Pedersen
Casper Ngrgaard

Oskar Rasch Simonsen
Casper Iversen

Ida Aaslev Ngrager Bay
Magnus Bjgrnberg Levisen

Leerke Helvig Hggsted Niel..

Riffel, 50m - Klasse J2

152259
145386
3 153091

Leonora Dgpke Lund

Silas Weirgang Kjeer Larse..

Cecilie With

Riffel, 50m - Klasse ST1

1 28084

Bjarne Veile

Riffel, 50m - Klasse ST2

1 56691
114274
3 69431

Kenneth Hansen
Peter Andersen
Karsten Graversen

Riffel, 50m - Klasse ST3

80902
80903
69410
76186
93566
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Sara Aaslev Ngrager Bay
Ida Aaslev Ngrager Bay
Laura Glei Graversen
Ken Poulsen

Jens Frimann

Riffel, 50m - Klasse SE1

57407
69460
105689
69703
61799
60856
57255
57419
106685
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Susanne Frederiksen
Inge Stilling Larsen
Niclas Jensen

Bent Kruse

Peter Hansen

Helle Lindorff Jensen
Kurt Mgller Pedersen
Lars Lund Frederiksen
Ole Jespersen

22-06-2025 15:29:23

Tuse Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Vallensbeaek Riffelskytter af VI..

Tuse Skytteforening

Neestved Skytteforening

Kirke Hyllinge Skytteforening ..
Ballerup Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
JDlIstykke Skytteforening
Dlstykke Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening

Ballerup Skytteforening
Mullerup Skytteforening
Tuse Skytteforening

Flgng-Hedehusene

Ornebjerg Skytteforening
Vemmelev Skytte-, Gymnastik-
Flgng-Hedehusene

Dlstykke Skytteforening
JDlIstykke Skytteforening
Flgng-Hedehusene

Kirke Hyllinge Skytteforening ..
Nykghbing F. Skytteforening

Tuse Skytteforening
Fleng-Hedehusene

Ballerup Skytteforening
Vallensbeaek Riffelskytter af VI..
Ballerup Skytteforening
Flgng-Hedehusene

Tuse Skytteforening

Tuse Skytteforening

Ringsted Skytteforening

4

193/06
182/01
175/03

200/11
200/10
199/11
198/09
198/08
198/07
196/06
194/09

198/13
194/07
193/03

196/13

193/07
192/05
189/07

196/06
193/11
191/06
188/06
187/06

200/13
199/08
198/14
198/12
198/12
197/10
196/04
195/06
192/07
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10 69524

Riffel, 50m
1 152007

Riffel, 50m
121072

142450
37275
122163
54774
120122
143337
112037
109719
148099
107612
120447
109133
95589
96675
143336
82311
69376
90155
137471
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Riffel, 50m
136432

69622

99946

117439
127632
154390
116986
158567
156239
132812
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Riffel, 50m
1 157181

139517

Resultatliste

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

Sanne Kjeer

- Klasse SE2
Birger Christensen

- Klasse Al
Emilie Hansen

Cecilie Bugge Deichmann
Tobias Volck Hybholt
Maria-Elinor A. Pil Ander..
Max Pil

Melika Andersen

Simone Misfeldt Kvist-And..
Cecilie Ngrgaard

Jonas Rogert Pedersen
Jannie Svensson

Mathias Ngrgaard

Viktoria Jensen

Bjgrn Thomsen

Morten Jespersen

Regitze Harslund Sancoeur
Stefan Misfeldt Kvist-And..
Joakim Dahl-Nielsen
Morten Remsted

Mikkel Pedersen

Jacob Eriksen

- Klasse A2
Per Olsen

Peter B. Frandsen

Mikkel Lund

Benjamin Pedersen
Christian Iversen

Camilla Iversen

Anja O. M. Pil

Jonas Mess Christoffersen
Mads Mgrch Schou

Linda Jansson

- Klasse FRI1
Peter Hoffmann Hayer

Klaus Lith Jepsen

22-06-2025 15:29:23

Fleng-Hedehusene

Faxe Skytteforening

Neestved Skytteforening
Dlstykke Skytteforening
Vallensbeek Riffelskytter af VI..
Nykgbing F. Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Frederikssund Skytteforening,
Kirke Hyllinge Skytteforening ..
Neestved Skytteforening
Ballerup Skytteforening

Kirke Hyllinge Skytteforening ..
Ringsted Skytteforening
Ganlgse Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Neestved Skytteforening
Ganlgse Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Flgng-Hedehusene

Neestved Skytteforening

Tuse Skytteforening

Skytteklubben DSB/ASF
Vallensbeaek Riffelskytter af VI..
Ballerup Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Neestved Skytteforening
Nykghbing F. Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Ringsted Skytteforening

Flgng-Hedehusene
Korsgr Skytteforening

192/03

172/01

200/15
200/14
200/11
200/10
200/10
200/10
200/09
200/09
199/13
199/12
199/12
198/12
198/12
198/11
198/10
197/06
196/05
195/04
194/05
191/05

200/17
199/08
197/13
197/07
197/07
196/07
195/04
188/01
178/03
175/01

194/09
190/01
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Resultatliste

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

Riffel, 50m - Klasse FRI2

1 152216
157292

Dan Martin Christensen
Stine Rich

Riffel, 200m - Mesterskab BK

150527
144658
150169
148162

N w N e

Sophia Voigt Christensen
Alexzander Wismarch Hanse..
Marius Wittrock

Malias Rasmussen

Riffel, 200m - Mesterskab JUN

80902

122409
146946
122737
145386
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Sara Aaslev Ngrager Bay
Casper Ngrgaard

Leerke Helvig Hggsted Niel..
Casper Iversen

Silas Weirgang Kjeer Larse..

Riffel, 200m - Mesterskab ST1

28084
69431

Bjarne Veile
Karsten Graversen

Riffel, 200m - Mesterskab ST2

1 56691

Kenneth Hansen

Riffel, 200m - Mesterskab ST3

1 76186
147536

Ken Poulsen
Sussie Wismarch Hansen

Riffel, 200m - Mesterskab SE1

1 61799

Peter Hansen

Riffel, 200m - Mesterskab SE2

1 69431

Karsten Graversen

Riffel, 200m - Mesterskab A1

54774
107612
122163
35978
69410
69376
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Max Pil

Mathias Ngrgaard
Maria-Elinor A. Pil Ander..
Claus Laumann Sindberg
Laura Glei Graversen
Morten Remsted

Riffel, 200m - Mesterskab A2

1 143336

Stefan Misfeldt Kvist-And..

22-06-2025 15:29:23

Korsgr Skytteforening
Korsgr Skytteforening

Ornebjerg Skytteforening
Ornebjerg Skytteforening
Mullerup Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Ballerup Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Flgng-Hedehusene
Flgng-Hedehusene

Ornebjerg Skytteforening

Kirke Hyllinge Skytteforening ..

Ornebjerg Skytteforening

Ballerup Skytteforening

Flgng-Hedehusene

Vestfalster Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Vestfalster Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Fleng-Hedehusene
Flgng-Hedehusene

Ganlgse Skytteforening

146/06
147/03
142/03
140/05

149/06
149/05
146/02
146/06
146/03

145/07
138/04

145/04

133/02
127/02

149/08

147/05

150/06
149/09
149/05
148/08
148/05
142/03

148/06

146/03
145/08
144/01
141/03

150/09
149/08
149/07
148/06
142/06

141/06
143/03

144/05

143/04
126/03

148/05

144/03

150/10
148/06
147/03
147/07
147/08
144/03

147/06

190/03
187/02

292/09
292/11
286/04
281/08

299/15
298/13
295/09
294/12
288/09

286/13
281/07

289/09

276/06
253/05

297/13

291/08

300/16
297/15
296/08
295/15
295/13
286/06

295/12
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2 154390
3 127632

Resultatliste

Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

Camilla Iversen
Christian lversen

Riffel, 200m - Klasse BK

144658
150527
150169
148162
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Alexzander Wismarch Hanse..
Sophia Voigt Christensen
Marius Wittrock

Malias Rasmussen

Riffel, 200m - Klasse JUN

80902

122409
122737
145386
146946
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Sara Aaslev Ngrager Bay
Casper Ngrgaard

Casper Iversen

Silas Weirgang Kjeer Larse..
Leerke Helvig Hggsted Niel..

Riffel, 200m - Klasse ST1

28084
69431

Bjarne Veile
Karsten Graversen

Riffel, 200m - Klasse ST2

1 56691

Kenneth Hansen

Riffel, 200m - Klasse ST3

1 76186
147536

Ken Poulsen
Sussie Wismarch Hansen

Riffel, 200m - Klasse SE1

1 61799

Peter Hansen

Riffel, 200m - Klasse SE2

1 69431

Karsten Graversen

Riffel, 200m - Klasse A1

54774
107612
100110
122163
35978
69410
69376
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Max Pil

Mathias Ngrgaard

Maria Glei Graversen
Maria-Elinor A. Pil Ander..
Claus Laumann Sindberg
Laura Glei Graversen
Morten Remsted

Riffel, 200m - Klasse A2

1 143336

Stefan Misfeldt Kvist-And..

22-06-2025 15:29:24

Nykabing F. Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening

Ornebjerg Skytteforening
Ornebjerg Skytteforening
Mullerup Skytteforening
Mullerup Skytteforening

Ballerup Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening
Mullerup Skytteforening
Nykgbing F. Skytteforening

Flgng-Hedehusene
Fleng-Hedehusene

Ornebjerg Skytteforening

Kirke Hyllinge Skytteforening ..

Ornebjerg Skytteforening

Ballerup Skytteforening

Flgng-Hedehusene

Vestfalster Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Flgng-Hedehusene
Vestfalster Skytteforening
Ballerup Skytteforening
Flgng-Hedehusene
Fleng-Hedehusene

Ganlgse Skytteforening

144/02
141/00

143/05
145/04

287/07
286/04

147/03
146/06
142/03
140/05

149/06
149/05
146/06
146/03
146/02

145/07
138/04

145/04

133/02
127/02

149/08

147/05

150/06
149/09
149/06
149/05
148/08
148/05
142/03

148/06



Resultatliste
Ballerup Riffel Sommersteevne 2025

SKYDNING
2 154390 Camilla Iversen Nykabing F. Skytteforening 144/02
3 127632 Christian Iversen Nykgbing F. Skytteforening 141/00
136/02

4 148099 Jannie Svensson Ballerup Skytteforening

22-06-2025 15:29:24



